様式第１号

北山墨華亭 利用許可申請書

         令和  年  月  日

   西 宮 市 長  様

  次のとおり利用許可を申請します。

申 請 者

 住所

 氏名                電話

団体名および

代 表 者 名

利 用 目 的

利 用 日 時
令和   年    月    日午前・後   時    分～

令和   年    月    日午前・後   時    分

利 用 人 員      人

持込作品等

□別紙のとおり

許 可 番 号  第    号  令和  年  月  日

 〈許可条件〉
  １ この許可書は常に携帯し係員の要求があったときは、いつでもこれを提示すること。

  ２ 利用権を譲渡し、または転貸してはならない。

  ３ 善良な管理者の注意をもって使用し、もし破損または滅失したときは損害を賠償すること。

  ４ 墨華亭内で、喫煙、飲酒をしないこと。

  ５ 墨華亭内で、張紙、くぎ打等をしないこと。

  ６ 建物や庭園等を損傷しないこと。

  ７ 騒音、放歌、暴力行為等をしないこと。

  ８ 墨華亭内を不潔にしないこと。

  ９ 利用が終了したときは、直ちに係員の点検を受けること。

  10 都市公園条例および北山墨華亭管理運営に関する規則を守ること。

 許可してよろしいか

課長  係長  係

利用終了時

点   検